
UCHWAŁA NR VII/59/19
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 385 000,00 zł (słownie: trzysta 
osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy.

§ 2. 1. Spłata kredytu i odsetek nastąpi w latach 2019 - 2029.

2. Źródłem spłaty kredytu i odsetek będą dochody własne gminy.

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu oraz odsetek będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Jasionówka do zawarcia umowy kredytu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Leszek Lewicki

Id: D2DA3F89-A90E-4952-A021-D06C6850C6C3. Podpisany Strona 1


		2019-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




